בית משפט השלום בפתח תקווה
ת"פ 2020-07-15 מדינת ישראל נ' סיאם

בפני בעניין: כבוד השופטת אדנקו סבחת- חיימוביץ
מדינת ישראל - המאשימה

נגד
נאסר סיאם - הנאשם

נוכחים:
ב"כ המאשימה עו"ד עדי בר
ב"כ הנאשם עו"ד אלי כץ
הנאשם בעצמו
גזר דין

רקע

1. ביום 25.9.17 הורשע הנאשם, לאחר שמיעת ראיות, בעבירות של אימים, עבירה לפי סעיף 92 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "**החוק**"), הפרעה לעובד ציבור, עבירה לפי סעיף 288 א (1) לחוק, ותקיפת עובד ציבור, עבירה לפי סעיף 382 א (א) לחוק.

כאמור בהכרעת הדין, ביום 16.11.14 בשעה 21:00 לערך הגיעו מפקחי משרד החקלאות (יחידת הפיצו"ח) אלעזר יעקב ורקוביצקי שי (להלן: "**המפקחים**" / "**המתלוננים**") לשער הגיא לצורך תפיסת משאית שנתפסה לאחר דיווח אודות הברחת ירקות משטחי הרשות ובה נהג הנאשם.

לא יחתום הנאשם על ההתחייבות יאסר למשך 10 ימים.

העתק מגזר הדין יועבר בדחיפות לשירות המבחן אשר מתבקש להכין תוכנית של"צ עבור הנאשם עד ליום 4.1.18.

הובהרה לנאשם חשיבות שיתוף הפעולה עם שירות המבחן בביצוע עבודות השל"צ ומשמעות היעדר שיתוף הפעולה.

זכות ערעור בתוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, ד' כסלו תשע"ח, 22 נובמבר 2017, בנוכחות הצדדים.